- 1 -

令和４年度第９回医学部教授会議事要旨

 日 時    令和５年１月１１日（水）１５：０４～１５：１８
 場 所     Web 会議（Zoom）
 出席者  ５４名
 欠席者   ５名

  学部長から、開会のあいさつがあった。

〔議題〕

 なし。

〔報告事項〕

１ 医学部運営会議（１月４日メール会議）

学部長から、メール会議にて開催の医学部運営会議について、資料に基づき報告があ

った。

２ 医学科会議（１２月２２日、１月１１日）
  医学科長から、１２月２２日及び１月１１日に開催された医学科会議について、資料

に基づき報告があった。

３ 保健学科会議（１月１１日）
  保健学科長から、１月１１日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があっ

た。

４ 医学部学生生活委員会（１２月１９日）

学生生活委員長から、１２月１９日開催の医学部学生生活委員会について、資料に基

づき報告があった。

５ 教員の異動について
  学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

６ 職場巡視の結果について

学部長から、職場巡視の結果について、資料に基づき報告があった。

７ 受託研究の受入れについて
  学部長から、受託研究の受入れについて、資料に基づき報告があった。

８ 令和５年度全学共用スペース使用者の学内公募について
  学部長から、令和５年度全学共用スペース使用者の学内公募について、資料に基づき

説明があった。

〔その他〕

  附属南九州先端医療開発センター長から、令和４年度医療系研究成果実用化セミナー

（１月１６日開催）について、資料に基づき案内があった。

１２月１４日開催の令和４年度第８回医学部教授会の議事要旨について、承認された。

- 2 -

※次回医学部教授会（定例） 令和５年２月１１日（水）医学系会議終了後

                                                             （以 上）